
UCHWAŁA NR 77/470/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1363 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji pn. „Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 434”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEF4C90-EB1B-49BC-8C11-1C992D3E7E87. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


